o P
< —/H. 3 ,._\._.“...ra...f.u
geoioznd | i waviozed
georoens || b8 [ Aeviozd

gvosozod | || {N Hsiond
'
WU

uwpu g Bunn|aucan auag ge
iyaes Barayapioaz,nueg gy
mjuy Burayapiosnnueg pr
petnfgiazad i)

HAEY JAA0D BAIAL0L] B
Wb, IBAGD BANDBI0N 9L
Hej IBAnd BAROBI0IE pL

AygmEsD Su7 vo op

31130 IO G
AL 04N IBOBDE G
[HFRTIIST FELLT, WY

T

21

FarmaX



441 edA) /llepon/lapo

ULLIES

i e aar
" N ¢

£y
.M—-

iy

gl

Shjosy
%)

A

r

i

o

i | +
3 L =

i
il A

Y

)

o

gt

Ny

Jie
i

wapuy Bunyyouasnmps gg
FLEEas BUnIyuoanayes 55
HxUl BUgoMoAnTUYIE B

EoNaTES gy

[}
[

o0 IO BADBLOIL B
Wb Jan T BARIDIONY G
Yoy Juand Bl IS0 v

SBusane Bl W 1Sy

BINEE JRANAOSAE §F
SJLCE, YERLOYISaY 7
ST T

ELRRET B T0 M

ragand O

rmaX

~a

22

FarmaX



LRP Reservedelen

_ TR T LT R TR

Nummer  Onderdeel  Naam Name Name Type
1 Fa10104 sand-ijfonk power rive diffarenniplgetriche
2 (LEP220) FOIO266 stockas e welle LEF 220 rechis (f spliney)
2 (LRP 250) FO10268 stockas axle welle LRP 250 rechts ¢ spimes)
2 (LRP 280) Ful0270 steckas axle welle LR 280 reckis {f. spiines)
2 (LEP 310y FO10272 stocks axle welle LBP 510 recitts {f. splines)
J(LRP 280) FO1027 steckas xxle welle LRP 230 links (f. splinesi
3 (LI 220) FO10267 steckss axle wello LRP 220 lindes (f. splines;
JILRP31G) FO10273 stagkas =xle welle LRF 310 links (f. spliney)
3{LEP 250y F0269 sleekas axle welle LRP 250 links (f splines)
4 FO1030s rolleniaper rolier bearmg raliealager
5 Filié 1002 sccgerning sirclip ring 140 mm
Ga 10565 kettingaria] chain wheel ketenrad 11 tonden
&b FUIS66  kettingwiel chiin whee! ketiensed 12 tanden
e Fh10567 kettingwie’ chian whee] kettenrad 13 randen
6d F10568 kettingwie! chein whee] keilenmad 14 tanden
fir F10569 bettingrwicl cliain wheel ketznrad 1 tangex
T Fis0320 borgplst .ocking plate arrelierplure
8 FO60140 bout bolt bolzen M 161 30
Y Flol104 salen ring steel ring nng
i0 F30020%r ohickeerring il catcher dichining

F300202rs: afickeerring oti catchar dichering
1L FO10422 afdichtingshauis packing gehiuse
12 1060108 boul byt Iscaliensn MIOx 26
138 FO10562 kettingwie] chain wheel kezenral 14 tangen
[3b FUISES kettingwiet cham whes)] kenenrad 76 tanden
13c Fa10564 kemingwiel chazn whesi kementad I'¥ tanden
14 FO$1103 stalen ring sicel rmg ring '
15 F50020az oliekeerring oil catcher dichtring

F500Z04rst  oliekesrring oil eatcher dichiring
15 Fo10306 rollenlager ralier hearing rollenieger
17 FOA1006 ieegering aurclip riig 160 mm
15 Fisi110 afstandsring distmeetmg - abatandring
192 F010555 ketlingwie| chiin whes! ketenrad 35 weaden
15b FOI0556 Kettimpwel cham whes! kettanrad 1A tander
I9¢ FMosss ertingwiel ehain whee! ketienzad 29 randen
0 FOGO3 12 borgpinat Iucking plate erreticrplame gar J6 mm
21 FOs0142 boyt hinle bolzen MI6z40
22a FOL0650 ketting rosor chana kese 7ar
20 FO10651 ketling rotor chain kette T4r
22c FOIDGR32 ketling rotor chain keae T6r
224 FO10653 keming rotoe chain kette &dr
23 Fos1101 fialen smg stee] ring ring
4 F500201r vliekeerring oil catcher dichtring

Farmall v

FarmaX



Nunmer Onderdesl  Naam Name Name Type
F50020irst  cliekesrring ol catcher dichtrmy
25 Fd10302 rolicnlager roller bearing wollenlager
26 10424 lagerhis bearing housing  lagergehinse
7 POsOL1Y baut bait holzen MI12x30
F0502240 moer nul rouilen a2
2 F06042% spic key kel 11z9x30
29¢ F0I0543 kettingwiel chain wheel kcttenrad 14 sanden
2% FOL10548 kettingwiel chain whec! Sclitnrad 13 samdlen
2% FOI054% kertingwiel chain wheel kenenrad 12 sanden
i FOGOA LI horgplas luckmg plate ameherplete zat 12 mm
3l FOA01 19 Bout bolt bolzen M13x 30
3724 F1064] ketting cgeerolifrees chiin kette 108r
3Zb FO10642 keming eppsrolfrees cham kette iizr
32c FOL0643 ketting sgperolifees chatn keme iHar
33 FS03I07 pakling ketingkast rotor  packing dichtung 280 cm celrubher
34 FO40108 kertinplast sotor rectis chain casng ketrenkasisn
is FG60T 10 Bow bolt bolecy MIOa 30
rUGUZ1S Mo nut muser M0
36 o o7 Fettinghast rotor links chain casing keteakesicn
3 015002 uniuchring gir valve ctiisfung
iR FaLnmm kettingspanner rolur + veer chain aghtener kenenspenner
39 FOIGTOR kemmgspanner cggerol/lr.  chain tighteper keltenspanner
=i Fldh s kpmmngicasT eggerol chain casing ketienkasten
4l F300308 pokking ketingkast eggeral packing dichnmg 380 o
ap Fidn1 34 dekyel kettingkast eggerol  cover deckel
43 FO4A01dd heuge! keltmgkast egperl  brackst kiammer
10601 30 LEE bolt balzen Af i 30
44 Foel142 Bour bolt bolzen Mi6x el
15 FO50801 strip stmp sp
44 FO62220 mocr nul mutier M i
A7 FOsoa0a bevestigingsplsy astening plate verschlubplse
4% Loan1 54 borgplaat eggerol locking plate armoerplame
49 FO&0109 bout bolt boizen M 3 x 2
50 Fu611Y bour bait bolzen Miix 30
51 FO 4N lager & huis bearing iager
52 FG61120 tiens flange flansen
53 FOo012] st bel bolzen M 12 x 6
FOG0220 most nut murter Mz
54 FO0106B  spimmes {bol) serapet spatenimesser W om, gat 16.5:20
54b FOZ0106H  spiogoes (hol) SCTEPST Epatenmesssr ¥ e gae {6.5/20
54e FO20107TB  spitmes (bel) BCIEDET spulenmesser 300 com, grae 16.5:20
544 FU201078  spitmes (hol) scraper spalerunesser 20 em, gar 16.5/20
S4g FI20106B  spinmes (hal) seraper spetenmesser 33 ey gt 16.3/20
54f FO2G1081F  spitmes (haol) scraper spatenmesser I3 om, gar 16 520

FarmaX

FarmaX

v -

pugm;: 2.z

24



Nummer Onderdeel  Naam Name Name Type
54 bow: 548/ M20
VEEITIng
e
55 FO3M07 sotor-afschrgper sCIRpeT schabsr
Fos01£2 bour bolt bolzm M 16 x40
HOB0235 moer nut MUy M6
56 030108 howk motor afschreper rotor wiper plaze  rotor abstreifer plalle
Fuen119 bout balt halzen Mi2x30
57 F030203 afstrijer-stecl wiper shaft ahstreifer haft
FQ30305 rubberrplaat+bow plate plane
Flo0141 bout halt bolzen M 16x 30
FOA0R02 veerring spring ing federring M5
FU60215 moer 1t muter MI5
FO30403 plaas plale plane
58 #N30304 1/2 rubber+plaat+bout
S9u FOZO302 verende tand elastic tooth fedorzehn 12 mem buis 170
59b F20303 verende Land elastic tooth lederzahn 12 mm buis 2260
59¢ Fo2030s verende tend elastic lwoth federzatn 12 mm iz 270
602 Fo20202 meskouter coulter Dhesser-SCCaen
&0h FO20203 woclkouter coulter messer-scchen
fil) FO60502 Dborgpen locking pia arrecerstift 6,5 mm
Al FU60142 hout bolt bolzen M6x40
62 FO50107 siof’ shoe shuh LRF
43 F050302 steunpoot support leg stiitze
(.4 FO30110 glijslof sicid shoe gleitschub LRP rechis
FO60185 bout boit bolzen M 201 50
FOGO243 moet ot muter M 20
G5 F050109 glijalof skid shoe glestsehub LRP Finiks
FOGOL85 bout belt bolzen M20x 50
Fs0245 moar nut mutter M 29
[ Fos070] ik fydr, sggero’ Eunlry bock
67 FO70101 hydr. cifinder cylinder zylindar
58 FO50702 aistandsning distance ring abstandsnng
o FOsL30] splitpen spizt pin sphint
7n FOBU1ET bout bolt bolzen M20x 120
71 FosG101 beschermkap protective cap schutzkappe
T2 FOGOD02 nen pin guifi 25 mm
FO60502 borgpen locking pin arrctierstift &5 mm
73 Fede03 pen pm atift I8 mm
FO60502 horgper Incking pin arretiersufl 6.5 mm
74 1040231 =k CUVEr haube LRP links voor
73 FO40236 ek cover heebe LRP rechis voor
76 049239 ek cover haube LR# achtzr
FarmaX pagina

FarmaX



Reservedelen Aandrijfbak

—_—_

UND BuoLlag

aNIHJoa W

26

FarmaX



STR-
POS SACHNR MG

10 4200614 1,000

40 4400606 1,000

50 4400137 1,000

60 4500549 1,000

70 4500550 1,000

90 4300402 1,000
100 4800117 2,000
130 4900234 1,000
140 4900235 1,000
150 4900236 2,000
160 4400297 2,000
170 4400298 4,000
180 4900237 1,000
190 6010546 1,000
200 6010558 2,000
210 6010537 1,000
220 6010512 2,000
230 4900676 1,000
270 6030396 4,000
280 6030423 2,000
290 6020304 2,000
300 6021827 1,000
310 6020534 2,000
320 6020523 2,000
330 6030581 2,000
340 6020593 1,000
360 6020375 3,000
380 6031026 4,000
390 6032704 4,000
400 6030949 6,000
410 6032698 6,000
420 6011045 1,000
430 6177208 2,000
440 6177140 4,000
450 6177144 4,000
460 6177143 4,000
470 6177141 8,000
480 6177205 2,000
490 6177203 2,000
500 6177201 4,000
510 6020479 2,000
520 6030897 12,000
530 6030697 3,000
540 6032692 3,000

FarmaX

ARTIKELBEZEICHNUNG

GEHAEUSE KPL.
KEGELRITZELWELLE
KEGELRAD
RITZELWELLE
STIRNRAD

FLANSCH
SCHRUMPFBUCHSE
DIFF.- GEHAEUSEH.
DIFF.- GEHAEUSEH.
ACHSE

KEGELRAD
KEGELRAD
PASSFEDER
KEGELROLLENLAGER
KEGELROLLENLAGER
KEGELROLLENLAGER
KEGELROLLENLAGER
WELLENMUTTER
SICHERUNGSRING
SICHERUNGSRING
WELLENDICHTRING
WELLENDICHTRING
VERSCHLUSSKAPPE
VERSCHLUSSKAPPE
VERSCHLUSSCHRAUBE
ENTLUEFTUNGSFILTER
DICHTRING
ZYLINDERSCHRAUBE
FEDERRING
ZYLINDERSCHRAUBE
FEDERRING
STUETZSCHEIBE
STUETZSCHEIBE
STUETZSCHEIBE
PASSCHEIBE
PASSCHEIBE
PASSCHEIBE
PASSCHEIBE
PASSCHEIBE
PASSCHEIBE

O-RING
ZYLINDERSCHRAUBE
ZYLINDERSCHRAUBE
FEDERRING

ZEICHNUNGSNR

8664-1+2
8415-4A

8415-5

8415-6A
8415-7A
8415-9B
8415-10
8415-13
8415-14
8415-15
8415-16
8415-17
8415-18

DIN 720-33212
DIN 720-32020
DIN 720-32212
DIN 720-30310
8415-23A

DIN 472-110 x 4
DIN 472-150 x 4

A120 x 150 x 12 DIN 3760-BA
AS75 x 100 x 10 DIN 3760-BASL

VK110 x 12

VK62 x 8

DIN 810-M22 x 1,5
M22x 1,5

DIN 7603-A 22 x 27
DIN 812-M16 x 90
DIN 7980-16

DIN 912-M12 x 60
DIN 7980-12

DIN 988-100 x 120 x 3,5
8100-150130350
8100-110100350
8100-110094050
8100-110094030
8100-110094010
8100-150130050
8100-150130030
8100-150130010
75x3

DIN 912-M10 x 100
DIN 912-M8 x 20
DIN 7980-8

27



type profieltypen bescherming | Lz=710 mm (ingeschoven)
size profile matings | guard (compresed)
Baugrifle | Profilpaarungen | Schutz (zusammengeschoben)
W2300 Ov/1 SD15 378775
W2400 1b/2a SD25 369450
W2500 S4/85 SD25 375476
W2600 S5hS6 SD35 170122

1 2 3 4 5 6 7
type Kruisstuk gaffel binnen buis buiten buis gaffel spanstift | koppeling
size cross voke profile tube profile tube yoke stright pin | clutch
Baugrife | Kreuzgarnitur | Rillengabel Profilrohr Profilrohr | Rillengabel | Spannstift | Kupplung
W2300 21.00.00 21.11.00 |[0v75.11.16 73.15.16 1 21.12.00 61.05.04 | 59.110.11
W2400 35.00.00 35.13.00 |1b75.25.15 75.35.15 2a 35.14.00 61.05.08 | 59.135.12
W2500 36.00.00 35.13.100 |S475.44.18 75.45.18 S5 | 36.14.100 | 61.05.12 | 59.139.12
W2600 26.00.00 26.13.00 |[S5H 75.45.139 75.46.10 S6 26.14.00 61.06.08 | 59.140.12

28

FarmaX




Koppelingen

K61/20 breekboutkoppeling, Shear bolt clutch, Scherzbolzen

type D @ (mm) | onderdeel | moment R (mm) | bout

size spare part | torque bolt
Baugrifie Ersatzteil | Drehmoment Schraube
W2300 140 57.102.18 160 daNm 48 M8
W2400 156 57.157.18 | 186 daNm 56 M8
W2500 156 57.124.18 | 213 daNm 64 M8

I~

d Y
K64 nokkenkoppeling, cam-type cam-out clutch, Nockenschaltkupplung
type type D O (mm) |onderdeel | moment
size type Spare part | torque
Baugrifie | Type Ersatzteil | Drehmoment
W2300 K64/1 R 130 59.110.11 110 daNm 1 3/8"(6)
W2400 K64/2 R 168 59.135.12 180 daNm 13/8"(6)
W2500 K64/2 R 168 59.139.12 180 daNm 1.3/4"(6)
W2600 K64/2 R 168 59.140.12 | 220 daNm 1.3/4"(6)

29



